ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «05» февраля 2015 г. № 62-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление

администрации Магаданской области

от 25 февраля 2011 г. № 88-па

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 25 февраля 2011 г. № 88-па «О Порядке проведения публичных

мероприятий на территориях объектов культурного наследия, являющихся

памятниками истории и культуры, расположенных на территории

Магаданской области» изменения, исключив в пунктах 7, 8, 9, 11 Порядка

проведения публичных мероприятий на территориях объектов культурного

наследия, являющихся памятниками истории и культуры, расположенных

на территории Магаданской области, утвержденного указанным

постановлением, слово «, спорта».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

         Губернатор

Магаданской области                                                                        В. Печеный